
 

 

 

របបៀបវារៈ 
មហាសន្និបាតភាគហ ៊ុនិ្ក ប ើកទី១០ 

របសរ់ដ្ឋា ករទឹកសវយត័ក្កងុភ្នំបេញ (រ.ទ.ស.ភ្) 
តាមប្រព័ន្ធអន្ឡាញ (Zoom) 

ថ្ងៃសុក្រ ១៣ករើត ខែពិសាខ ឆ្ន ាំខាល ចត្វា ស័រ ព.ស.២៥៦៥ ប្រូវន្ឹងថ្ងៃទី១៣ ខែឧសភា ឆ្ន ាំ២០២២ 
 

AGENDA 

The 10th General Meeting of Shareholders 

of Phnom Penh Water Supply Authority (PPWSA) 

Online Meeting via Zoom 

Friday, May 13th, 2022 
 

ម ៉ោ ង ០៨:០០ - ០៩:០០  ការច ុះវរត ន្ 
08:00 AM - 09:00 AM  Registration 

 
ម ៉ោ ង ០៩:០០ - ០៩:៣0 ប្រកាសមេរ  
09:00 AM - 09:30 AM Opening Call 

ស សភាពអនកចូលរមួរនុងមហាសន្និបារភាគេ  និ្ក 
Participants of the General Meeting of Shareholders 

មោរពមលេងជារិ 
National Anthem 

មរិស្វា គមន៍្ររស់ ឯកឧតតម អ ៊ុ៊ុំ ស៊ុថា ប្រធាន្ប្កុមប្រឹកាលិបាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
Welcoming Remarks  

By H.E. OUM SOTHA, Chairman of PPWSA’s Board of Directors  

 
ម ៉ោ ង ០៩:៣០ - ១០:០0 រទរង្ហា ញសតពី ីលទធផលអាជវីកមម ឆ្ន ាំ២០២១ ន្ងិទសិមៅអាជវីកមម ឆ្ន ាំ២០២២ 
09:30 AM - 10:00 AM Presentation on the Report of Annual Business Performance for 2021 and the 

Annual Business Plan for 2022 

ក- របាយការណ៍លទធផលអាជីវកមម ឆ្ន ាំ២០២១ 
The Report of Annual Business Performance for 2021 

ែ- ទិសមៅអាជីវកមម ឆ្ន ាំ២០២២ 
The Annual Business Plan for 2022 

គ- សាំណួរ-ចមមេីយ 
Questions and Answers 



 

 

 
ម ៉ោ ង ១០:០០ - ១១:៤០ កមមវធិមីបាុះមឆ្ន រ 
10:00 AM - 11:40 AM Voting Program 

ការក្រកាសរម្មវតថុក ោះកនន ត និងសមាសភាពអនុគណៈរម្មការទទួលរនទុរក ោះកនន ត
មោយ ឯកឧតតម អ ៊ុ៊ុំ ស៊ុថា ប្រធាន្ប្កុមប្រឹកាលិបាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
Announcement of the Voting Subjects and the Composition of Voting                

Sub-committee 

By H.E. OUM SOTHA, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

រទរង្ហា ញអាំពីកមមវរថ ថ្ន្ការមបាុះមឆ្ន រ និ្ងការពនយលណ់ណនាំអាំពើនើតិវធិើននការក ោះកនន ត
ត្វម្ក្រព័នធអនឡាញ 
Presentation on the Voting Subjects, and Introduction to the Online Voting 

Procedure 

ការរង្ហា ញខលួនររស់កររខភាពអភិ លមិ្នក្រតិរតតិតាំណាងភាគហ ុនិរឯរជន និង 
កររខភាពអភិ លឯររាជយ 
Self-introduction by the Candidates of Non-Executive Director Representing 

Private Shareholders, and Independent Director 

ក- ក ោះកនន តអនុម័្តគាំក្ទកររខភាពអភិ លមិ្នក្រតិរតតិតាំណាងភាគហ ុនិរឯរជន 
Voting for Approval on the Candidacy of Non-Executive Director 

Representing Private Shareholders 

ែ- ក ោះកនន តកក្ជើសត្វាំងកររខភាពអភិ លឯររាជយ 
Voting for the Election of Independent Director 

គ- ក ោះកនន តអនុម័្តកលើការណរងណចរភាគលាភជូនភាគហ ុនិរ 
Voting for Approval on Dividend Distribution to Shareholders 

ឃ- ក ោះកនន តអនុម័្តកលើលាភការររស់ក្រុម្ក្រឹរាភិ ល 
Voting for Approval on Remuneration of the Board of Directors 

 
ម ៉ោ ង ១១:៤០ - ១២:០0 មររូិកសរ រររស ់ឯកឧរតម អ ៊ុ៊ុំ ស៊ុថា ប្រធាន្ប្កមុប្រកឹាលបិាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
11:40 AM - 12:00 PM Closing Remarks  

By H.E. OUM SOTHA, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

 
 
 
 
 

 
រោា ករទឹកសាយរ័ប្កងុលនាំមពញសូមរកាសិទធិកន ងការខកខប្រកមមវធីិ  កន ងករណី ន្ការចាំបាច់ 

Phnom Penh Water Supply Authority reserves the rights to change the agenda if necessary. 


